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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6 02/01/2023 01/02/2023 10.302.1012.2103.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 760,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 9 02/01/2023 07/02/2023 10.301.1006.2093.0000 [ NARA LETICIA CALACA SOARES 1.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 12 02/01/2023 27/04/2023 10.122.1002.2077.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 5.030,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 7 02/01/2023 06/03/2023 10.122.1002.2077.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 6.470,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 16 05/01/2023 31/03/2023 10.122.1002.2077.0000 | NADJA ANDRADE DA SILVA 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 18 05/01/2023 31/01/2023 10.301.1006.2093.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 19 05/01/2023 31/01/2023 10.301.1006.2093.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 15 05/01/2023 31/03/2023 10.301.1006.2093.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 17 05/01/2023 31/01/2023 10.242.1004.2080.0000 | BRENO HENDERSON MARCULINO 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 14 05/01/2023 01/12/2023 10.122.1002.2077.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 20 05/01/2023 31/01/2023 10.301.1013.2105.0000 | QUEDJA GONCALVES DA SILVA LI 6.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 24 12/01/2023 28/03/2023 10.122.1002.2077.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 11.693,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 83 18/01/2023 20/01/2023 10.122.1002.2077.0000 [ JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 465,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 95 27/01/2023 09/05/2023 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 20,29
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 97 30/01/2023 28/02/2023 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 94,11
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 127 16/02/2023 30/05/2023 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 339,72
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 195 28/02/2023 28/02/2023 10.122.1002.2077.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 55,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 215 23/03/2023 30/11/2023 10.122.1002.2077.0000 R W ALVES VIEIRA SERVICOS - ME 1.960,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 294 03/04/2023 18/04/2023 10.122.1002.2077.0000 [ JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 445,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 318 10/04/2023 10/04/2023 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.105,02
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 319 10/04/2023 10/04/2023 10.302.1012.2103.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 12.137,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 331 17/04/2023 30/11/2023 10.122.1002.2077.0000 [ JOSE EVERTON ALVES DE MELO 04 5.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 330 17/04/2023 05/06/2023 10.122.1002.2077.0000 [ JOSE EVERTON ALVES DE MELO 0¢ 10.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 542 06/07/2023 11/09/2023 10.302.1016.2109.0000 | ADEILTON HENRIQUE DA SILVA 84,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 845 20/09/2023 20/09/2023 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 270,60
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 842 20/09/2023 20/09/2023 10.301.1013.2105.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 314,68
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 825 20/09/2023 20/09/2023 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 331,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 831 20/09/2023 20/09/2023 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 383,35
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 833 20/09/2023 20/09/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.480,92
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 822 20/09/2023 20/09/2023 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.762,59
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 829 20/09/2023 20/09/2023 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.164,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 840 20/09/2023 20/09/2023 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.429,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 852 20/09/2023 20/09/2023 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.720,56
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 839 20/09/2023 20/09/2023 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.453,04
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 814 20/09/2023 20/09/2023 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.248,42
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 827 20/09/2023 20/09/2023 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.078,83
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 817 20/09/2023 20/09/2023 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 16.038,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 955 20/10/2023 20/10/2023 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 270,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 952 20/10/2023 20/10/2023 10.301.1013.2105.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 314,68
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 935 20/10/2023 20/10/2023 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 331,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 940 20/10/2023 20/10/2023 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 578,10
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 942 20/10/2023 20/10/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.480,92
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 932 20/10/2023 20/10/2023 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.089,14
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 938 20/10/2023 20/10/2023 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.164,80
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 950 20/10/2023 20/10/2023 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.429,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 961 20/10/2023 20/10/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.720,56
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 924 20/10/2023 20/10/2023 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.248,42
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 937 20/10/2023 20/10/2023 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.682,60
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 928 20/10/2023 20/10/2023 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 15.850,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1054 17/11/2023 20/11/2023 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 248,05
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1046 17/11/2023 20/11/2023 10.301.1006.2092.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 270,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1043 17/11/2023 20/11/2023 10.301.1013.2105.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 314,68
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1025 17/11/2023 20/11/2023 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 331,28
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1032 17/11/2023 20/11/2023 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 578,10
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1034 17/11/2023 20/11/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.480,92
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1021 17/11/2023 20/11/2023 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.089,14
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1030 17/11/2023 20/11/2023 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.164,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1041 17/11/2023 20/11/2023 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.429,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1048 17/11/2023 20/11/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.720,56
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1036 17/11/2023 20/11/2023 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.155,38
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1013 17/11/2023 20/11/2023 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.410,78
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1028 17/11/2023 20/11/2023 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.384,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1018 17/11/2023 20/11/2023 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 15.634,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1078 01/12/2023 28/12/2023 10.122.1002.2077.0000 | A F DA SILVA NET 3.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1166 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 488,24
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1149 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL - FMS EFETIVOS 536,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1155 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 573,40
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1165 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 860,10
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1169 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2077.0000 | ADIMAEL GEUDE GAUDENCIO DOf 1.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1133 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.480,92
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1148 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL - FMS EFETIVOS 1.755,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1139 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.429,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1150 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.720,56
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1147 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 [ PESSOAL - FMS EFETIVOS 2.750,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1138 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.155,38
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1111 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.284,31
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1134 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTRATADOS - 7.224,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1146 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL - FMS EFETIVOS 10.980,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1151 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIC 65.400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1175 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1006.2092.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 970,73
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1173 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.095,05
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1174 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.861,84
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 315.051,50 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 13 02/01/2023 31/01/2023 10.301.1006.2093.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 4.709,31
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 622 01/08/2023 03/08/2023 10.302.1012.2103.0000 | BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMEN 3.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 914 05/10/2023 10/11/2023 10.302.1012.2103.0000 [ POSTO AR COMBUST{VEIS LTDA - 4.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1144 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 270,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1141 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1013.2105.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 314,68
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go* | 1153 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 325,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1126 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 331,28
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1131 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 578,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1158 20/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2092.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 760,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1084 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1012.2103.0000 | C FABRICIO TENORIO DOS SANTOS 1.875,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1123 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1006.2092.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.089,14
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go» | 1129 20/12/2023 20/12/2023 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.164,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1162 20/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2092.0000 [ JOSE ROBERTO DA SILVA 04717911 4.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go» | 1116 20/12/2023 20/12/2023 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.410,78
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1128 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.412,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1119 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 15.634,12
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1157 20/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2092.0000 | MEGA DEDETIZADORA LDTA 25.142,01
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1167 20/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2092.0000 | CLINICA MARIO BENTO LTDA 35.480,70
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 110.498,02 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU - Recursos proprios
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 993 18/09/2023 18/09/2023 10.122.0401.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 882,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1075 25/10/2023 25/10/2023 10.122.0401.2061.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 882,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1153 17/11/2023 20/11/2023 10.122.0401.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 882,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1237 14/12/2023 20/12/2023 10.122.0401.2061.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 882,00
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU - Recursos proprios 3.528,00 0,00
Subtotal da Funciao 10 - Satde 429.077,52 0,00
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.
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 438 01/06/2023 16/06/2023 12.306.1204.2148.0000 | EDILMA CRISTINA DE AQUINO 7.045,50
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 877 14/12/2023 29/12/2023 12.306.1204.2148.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 53.450,60
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 24 02/01/2023 08/02/2023 12.361.1211.2155.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.892,73
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 5 02/01/2023 11/01/2023 12.122.1201.2147.0000 R W ALVES VIEIRA SERVICOS - ME 4.200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 39 05/01/2023 29/12/2023 12.122.1201.2147.0000 | FLORIANA FERREIRA DA SILVA 1.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 43 05/01/2023 01/02/2023 12.122.1201.2147.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 42 05/01/2023 30/01/2023 12.122.1201.2147.0000 | MARILI OLIVEIRA SILVA DE MOUR 9.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 110 18/01/2023 20/06/2023 12.122.1201.2147.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 12.083,71
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 228 23/03/2023 28/04/2023 12.122.1201.2147.0000 | BANCO DO BRASIL 10,45
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 179 23/03/2023 07/12/2023 12.122.1201.2147.0000 |R W ALVES VIEIRA SERVICOS - ME 4.200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 355 05/05/2023 29/08/2023 12.122.1201.2147.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 8.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 658 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 92,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 688 25/09/2023 25/09/2023 12.366.1211.3159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 665 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1211.2154.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 342,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 661 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 848,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 684 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1211.2154.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 924,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 662 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.562,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 677 25/09/2023 25/09/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.124,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 681 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 26.169,22
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 679 25/09/2023 25/09/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 26.524,12
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 670 25/09/2023 25/09/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 87.853,37
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo € d¢ | 676 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 137.189,49
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 742 11/10/2023 20/10/2023 12.366.1211.3159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 721 11/10/ 20238339q 3%%]9%%%3(18-881%7 % 5 13%&%5% '%qggwn:)op opo I%é%t&géc%rgé&?efs\?&%ﬂq 200 [2d'30y8059// Saﬁlzlﬁ& SV
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 744 11/10/2023 20/10/2023 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 609,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 717 11/10/2023 20/10/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 848,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 718 11/10/2023 20/10/2023 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.562,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 735 11/10/2023 20/10/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.124,40
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 737 11/10/2023 20/10/2023 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 26.768,28
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 739 11/10/2023 20/10/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 28.134,54
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 727 11/10/2023 20/10/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 87.974,79
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 733 11/10/2023 20/10/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 136.171,47
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 820 17/11/2023 20/11/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 231,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 813 17/11/2023 20/11/2023 12.366.1211.3159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 791 17/11/2023 20/11/2023 12.361.1211.2154.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 342,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 815 17/11/2023 20/11/2023 12.361.1211.2154.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 609,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 787 17/11/2023 20/11/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 848,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 788 17/11/2023 20/11/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.562,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 825 17/11/2023 20/11/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.857,36
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 806 17/11/2023 20/11/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.124,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 808 17/11/2023 20/11/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 26.768,28
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 810 17/11/2023 20/11/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 27.670,44
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 797 17/11/2023 20/11/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 87.470,47
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 804 17/11/2023 20/11/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 135.710,12
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 836 01/12/2023 29/12/2023 12.361.1211.2155.0000 |A F DA SILVA NET 700,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 838 01/12/2023 29/12/2023 12.122.1201.2147.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 837 01/12/2023 29/12/2023 12.361.1211.2155.0000 |A F DA SILVA NET 1.200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 850 13/ 12/2023€eaeq ﬁ%}gzgg%%}q gy %729 Jﬁ%_g%%g 6 ég,%qggwmgg%}g% éTI Egg]&gg]ggﬂ]%%”%k} /I}?ﬁ\ 086'9 d'a:)l'aOle//.lS'glqg’?L?E ass00Y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2023

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empro
Classificagao VALORES

FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU
Recursos Proprios
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 921 22/12/2023 28/12/2023 12.361.1211.1084.0000 | STAR PRODUTOS E COMERCIO LTL 61.305,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.028.819,84 0,00
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o
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 436 01/06/2023 16/06/2023 12.306.1204.2148.0000 | PRISCILA FERREIRA DA SILVA 10.556,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 628 06/09/2023 19/09/2023 12.306.1204.2148.0000 | CAITANO ANTONIO DE OLIVEIRA 6.556,96
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 25 02/01/2023 08/02/2023 12.361.1211.2155.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 12.915,48
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 52 05/01/2023 01/03/2023 12.361.1211.2155.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 21.921,18
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (L | 563 07/08/2023 05/09/2023 12.361.1211.2155.0000 (L G BEZERRA CAVALCANTI LTDA 42.607,15
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 565 07/08/2023 05/09/2023 12.361.1211.2155.0000 (L G BEZERRA CAVALCANTI LTDA 100.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 856 13/12/2023 29/12/2023 12.361.1211.2155.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 53.450,60
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 916 22/12/2023 22/12/2023 12.366.1211.3159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (I | 918 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1211.2154.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 315,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 894 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 342,30
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 892 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 592,20
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 891 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 848,40
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 909 22/12/2023 22/12/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 898,80
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 913 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.048,23
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (I | 911 22/12/2023 22/12/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.909,08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 900 22/12/2023 22/12/2023 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 87.193,27
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 907 22/12/2023 22/12/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 136.460,07
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 925 27/12/2023 27/12/2023 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (I | 928 27/12/2023 27/12/2023 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.060,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 926 27/12/2023 27/12/2023 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.323,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 932 28/12/2023 28/12/2023 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 495.863,42 0,00
Subtotal da Func¢do 12 - Educacio 1.524.683,26
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o
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 205 14/12/2023 20/12/2023 01.031.0101.2002.0000 | TALUCHA FRANCESCA LINS CALA 1.906,68
Subtotal do Recursos Préprios 1.906,68 0,00
Subtotal da Funcdao 01 - Legislativa 1.906,68 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 41 05/01/2023 28/02/2023 04.122.0401.2026.0000 [ JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO ( 1.000,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 05/01/2023 28/02/2023 04.122.0401.2026.0000 |JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO € 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 05/01/2023 31/01/2023 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 70 19/01/2023 31/05/2023 04.122.0401.2026.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.255,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 19/01/2023 31/01/2023 04.122.0401.2048.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 4.188,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 53 19/01/2023 07/03/2023 04.122.0401.2026.0000 | ALBUQUERQUE E BEVILAQUA AD' 12.420,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 360 03/04/2023 28/04/2023 04.122.0401.2026.0000 | TEREZA CRISTINA DE AMORIM RIE 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 407 11/04/2023 09/05/2023 04.122.0403.2028.0000 | ACAO SOCIAL PAROQUIAPALMAR 23.851,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 512 05/05/2023 28/06/2023 04.122.0401.2044.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 9.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 705 26/06/2023 03/08/2023 04.122.0403.2028.0000 | ACAO SOCIAL PAROQUIAPALMAR 2.223,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 793 02/08/2023 15/09/2023 04.122.0401.2048.0000 [ L FRANCISCO DE SOUZ JUNIOR 4.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 887 08/09/2023 19/09/2023 04.122.0401.2048.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR! 26.682,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 880 08/09/2023 19/09/2023 04.122.0401.2048.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR] 28.475,71
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 881 08/09/2023 19/09/2023 04.122.0401.2048.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR] 28.475,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 883 08/09/2023 19/09/2023 04.122.0401.2048.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR] 60.918,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 884 08/09/2023 19/09/2023 04.122.0401.2048.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR! 60.918,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1014 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1006 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 979 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 378,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 969 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 655,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 991 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 984 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 896,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1005 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.155,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 997 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.554,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 974 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.129,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 976 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.279,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1003 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.654,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1008 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 11.466,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1032 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 350,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1017 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1020 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 882,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1024 18/09/2023 18/09/2023 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.394,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1096 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1087 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1061 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 378,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1051 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 655,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1073 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1099 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1102 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 882,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1066 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 896,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1086 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.155,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1106 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.394,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1079 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.554,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1092 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.906,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1056 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.305,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1058 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.454,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1089 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 11.466,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1118 31/10/2023 31/10/2023 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 523,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1172 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 271,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1166 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1139 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 378,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1129 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 655,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1151 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1174 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1176 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 882,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1146 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 896,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1164 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.155,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1181 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.394,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1170 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.160,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1155 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.242,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1132 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.305,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1137 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.454,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1159 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.363,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1168 17/11/2023 20/11/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 11.188,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1193 01/12/2023 28/12/2023 04.122.0401.2026.0000 [ RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1194 01/12/2023 22/12/2023 04.122.0401.2026.0000 | A F DA SILVA NET 3.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1255 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1249 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1224 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 378,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1235 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1258 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1261 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 882,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1229 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 896,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1248 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.155,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1265 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.394,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1241 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.242,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1253 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.503,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1219 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.305,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1221 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.454,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1246 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.363,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1251 14/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 11.466,00
Subtotal do Recursos Préprios 470.783,33 0,00
Subtotal da Func¢iao 04 - Administragao 470.783,33 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 18/01/2023 31/01/2023 08.244.0808.2140.0000 | BANCO DO BRASIL 23,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 18/01/2023 08/02/2023 08.122.0805.2122.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 949,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 18/01/2023 31/01/2023 08.244.0807.2221.0000 [ LOURIVAL RAMOS DA SILVA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 81 18/01/2023 20/07/2023 08.122.0805.2123.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 6.680,49
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 80 18/01/2023 03/05/2023 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 7.470,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 177 28/03/2023 11/05/2023 08.122.0805.2122.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 124.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 248 05/05/2023 29/05/2023 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 447 25/09/2023 25/09/2023 08.122.0805.2121.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 101,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 457 25/09/2023 25/09/2023 08.244.0806.2133.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 203,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 466 25/09/2023 25/09/2023 08.244.0808.2139.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 455 25/09/2023 25/09/2023 08.244.0808.2139.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 392,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 463 25/09/2023 25/09/2023 08.244.0802.2132.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 588,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 453 25/09/2023 25/09/2023 08.244.0802.2132.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 787,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 459 25/09/2023 25/09/2023 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.050,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 470 25/09/2023 25/09/2023 08.244.0806.2133.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.470,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 452 25/09/2023 25/09/2023 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.899,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 508 20/10/2023 20/10/2023 08.122.0805.2121.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 527 20/10/2023 20/10/2023 08.244.0808.2139.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 518 20/10/2023 20/10/2023 08.244.0806.2133.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 554,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 524 20/10/2023 20/10/2023 08.244.0802.2132.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 588,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 516 20/10/2023 20/10/2023 08.244.0808.2139.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 592,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 514 20/10/2023 20/10/2023 08.244.0802.2132.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 787,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 520 20/10/2023 20/10/2023 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.226,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 513 20/10/2023 20/10/2023 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.899,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 556 17/11/2023 20/11/2023 08.122.0805.2121.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 575 17/11/2023 20/11/2023 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 566 17/11/2023 20/11/2023 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 554,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 572 17/11/2023 20/11/2023 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 588,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 564 17/11/2023 20/11/2023 08.244.0808.2139.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 592,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 562 17/11/2023 20/11/2023 08.244.0802.2132.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 787,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 568 17/11/2023 20/11/2023 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.226,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 579 17/11/2023 20/11/2023 08.244.0806.2133.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.323,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 561 17/11/2023 20/11/2023 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.899,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 607 18/12/2023 18/12/2023 08.122.0805.2121.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 621 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 588,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 630 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0806.2133.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.323,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 609 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.899,86
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 42 18/01/2023 02/10/2023 08.244.0806.2134.0000 | TALES BATISTA DA SILVA 2.783,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 257 15/05/2023 31/05/2023 08.244.0806.2134.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 78,68
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 383 04/08/2023 31/08/2023 08.244.0806.2134.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 101,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 583 29/11/2023 29/12/2023 08.244.0806.2134.0000 | G. P. DA SILVA FILHO 5.903,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 592 01/12/2023 29/12/2023 08.244.0806.2134.0000 |RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.000,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 591 01/12/2023 29/12/2023 08.244.0806.2134.0000 | A F DA SILVA NET 1.200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 633 18/12/2023 29/12/2023 08.244.0806.2134.0000 |R W ALVES VIEIRA SERVICOS - ME 280,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 634 18/12/2023 29/12/2023 08.244.0806.2134.0000 | PEREZ FERNANDES DE OLIVEIRA & 1.000,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 632 18/12/2023 29/12/2023 08.244.0806.2134.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
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e
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 193.649,72 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 593 08/12/2023 21/12/2023 08.244.0808.2140.0000 |LEANDRO MENDES DOS SANTOS I 30.000,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 626 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0808.2139.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 617 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 554,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 615 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0808.2139.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 592,20
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 613 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 787,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 619 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.226,40
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 33.454,50 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 281 17/03/2023 07/11/2023 08.122.0401.2038.0000 (R W ALVES VIEIRA SERVICOS - ME 560,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1022 18/09/2023 18/09/2023 08.122.0401.2037.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.117,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 983 18/09/2023 18/09/2023 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.271,19
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1104 25/10/2023 25/10/2023 08.122.0401.2037.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.117,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1065 25/10/2023 25/10/2023 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.603,83
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1179 17/11/2023 20/11/2023 08.122.0401.2037.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.117,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1142 17/11/2023 20/11/2023 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.271,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1263 14/12/2023 20/12/2023 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.117,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1228 14/12/2023 20/12/2023 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.271,19
Subtotal do Recursos Préprios 22.446,20 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 249.550,42
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 259 24/02/2023 10/03/2023 13.392.1302.2034.0000 | NATTAN PRODUCOES ARTISTICAS 100.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 631 16/06/2023 11/07/2023 13.392.1302.2034.0000 | M CARMO GRAVACOES EVENTOS ] 130.000,00
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1276 27/12/2023 27/12/2023 13.392.1302.2033.0000 | BANDA MUSICAL IPIRANGA 2.640,00
Subtotal do Recursos Préprios 232.640,00 0,00
Subtotal da Func¢do 13 - Cultura 232.640,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

- i . Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

Recursos Proprios

Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 538 12/05/2023 12/05/2023 15.451.1505.1029.0000 |JV TOLEDO VELOSO - ME 2.996,03
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 419 11/04/2023 11/04/2023 15.813.1505.1033.0000 | LINS SERVICOS CONSTRUTORA LT 7.666,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1275 27/12/2023 29/12/2023 15.813.1505.2056.0000 | IVAN DE SOUZA FIGUEIREDO DE M 2.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 12.662,37 0,00
Subtotal da Func¢do 15 - Urbanismo 12.662,37 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 02/01/2023 30/01/2023 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 283,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2023 27/02/2023 17.122.1702.2142.0000 | A F DA SILVA NET 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 02/01/2023 01/12/2023 17.122.1702.2141.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 729,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 02/01/2023 22/12/2023 17.122.1702.2141.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 980,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 02/01/2023 28/04/2023 17.512.1702.2143.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.191,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 02/01/2023 30/01/2023 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.208,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 02/01/2023 30/01/2023 17.122.1702.2141.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.333,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 02/01/2023 30/11/2023 17.512.1702.2143.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.623,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 18/04/2023 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 384.624,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 03/01/2023 27/02/2023 17.122.1702.2142.0000 | CLODOALDO NUNES DE ASSIS - Ml 58,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 03/01/2023 27/02/2023 17.122.1702.2142.0000 [ ERINALDO MARQUES DA SILVA FI 72,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 22 03/01/2023 13/03/2023 17.122.1702.2142.0000 [ KENNEDY M. F. DA SILVA S. RODR 371,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 05/04/2023 10/05/2023 17.122.1702.2142.0000 | GILBERTO ANTONIO DE ALMEIDA 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 05/05/2023 29/05/2023 17.122.1702.2142.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 51 05/09/2023 15/09/2023 17.512.1702.2144.0000 | BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 10.375,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 60 18/12/2023 28/12/2023 17.512.1702.2144.0000 |JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTD 503,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 409.454,53 0,00
Subtotal da Fun¢ao 17 - Saneamento 409.454,53 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagao

VALORES

FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 989 18/09/2023 18/09/2023 20.122.0401.2063.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1071 25/10/2023 25/10/2023 20.122.0401.2063.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1149 17/11/2023 20/11/2023 20.122.0401.2063.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1233 14/12/2023 20/12/2023 20.122.0401.2063.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00

Subtotal do Recursos Préprios 3.360,00 0,00

Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 3.360,00 0,00
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.
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 415 11/04/2023 01/12/2023 26.782.2601.2060.0000 |JV TOLEDO VELOSO - ME 38.634,00
Subtotal do Recursos Préprios 38.634,00 0,00
Subtotal da Funcido 26 - Transporte 38.634,00 0,00
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o
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 181 24/02/2023 03/04/2023 27.812.2701.1045.0000 | PROMOV EMPRRENDIMENTO EIRE 14.055,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 263 01/03/2023 23/03/2023 27.812.2701.1045.0000 |JV TOLEDO VELOSO - ME 77.945,36
Subtotal do Recursos Préprios 92.000,71 0,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 92.000,71 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.464.752,82 0,00

XEXEU
quarta-feira, 20 de margo de 2024
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X

> 0O

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU @ g

- - Dezembro/2023 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g @
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO z S
2l

Classificagio VALORES g8

NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao ProcessfldS:

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
XEXEU

quarta-feira, 20 de margo de 2024

Nenhum dado encontrado
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